

Initial

Hygieniapalvelujen asiantuntijat



Ratkaisumme





Saniteettitilojen palvelut

Tarjoamme alan johtavia saniteettitilojen hygieniapalveluja ja -tarvikkeita.

Asennamme ja ylläpidämme laitteesi, hallitsemme kulutustarvikkeita, hävitämme jätteet varmistaen samalla terveys- ja turvallisuusstandardien noudattamisen

Signature sarja

Määritä saniteettitilasi ja hygieniavaatimuksesi uudelleen. Kestävät ja palkitut Signature aitteet ovat intuitiivisia, käyttäjäystävällisiä ja sulautuvat vaivattomasti mihin tahansa ympäristöön.



Signature Colour sarja

Signature Colour -värivalikoima on suunniteltu erityisesti parantamaan saniteettitilojesi esteettisyyttä ja vahvistamaan brändisi persoonallisuutta. Laitteita on saatavana 9 eri värillä, joista kukin on saatavana joko matta- tai kiiltäväpintaisena.

Reflection sarja

Ruostumattomasta teräksestä valmistetuissa Reflection Sarjan tuotteissa yhdistyy hienovaraisen geometriset ääriviivat ja korkeimman tason hygienia.



Initial



Ilmanpuhdistus

Ilmanlaatu on tärkeä osa fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia. Initialin tehokkaat Viruskiller -ilmanpuhdistajat suodattavat ilmasta epäpuhtaudet, kuten pölyn, haitalliset partikkelit, virukset ja bakteerit.

VIRUSKILLER™ 102

Suurin VIRUSKILLER™ -yksikkömme suojaa monilta ilmassa olevilta epäpuhtauksilta. Tehokas VK 102 auttaa parantamaan suurempien tilojen ilmanlaatua merkittävästi.



VIRUSKILLER™ 401

VK401 on ideaali saniteettitiloihin ja keskikokoisiin yhteistiloihin. Se auttaa suojaamaan työntekijöitä, asiakkaita ja vierailijoita tautien tarttumiselta ilmassa ihmiselle.

Hextio

Tuotesarjan pienin ilmanpuhdistin, Hextio, soveltuu henkilökohtaiseen käyttöön tuottamaan puhdasta ilmaa pienemmässä tilassa





Tuoksumarkkinointi

Premium Scenting -ratkaisumme on uusi ja jännittävä tapa tuoda brändiäsi esille ja luoda asiakkaillesi miellyttävä kokemus.



Eriytynen tuoksukokemus toimitilassasi auttaa asiakasta tunnistamaan ja muistamaan brändin, kasvattaa myyntiä ja parantaa viihtyvyyttä.



Premium Scenting antaa brändimarkkinoinnille uuden ulottuvuuden herättämällä sen henkiin ja luomalla uuden tavan kokea brändi.

Tuoksuvalikoima



Otamme huomioon brändisi persoonan ja liiketoiminta-alueen suositellaksemme täydellistä tuoksua, joka symboloi brändiäsi.

Tuoksuvalikoimamme kattaa laajan valikoiman tuoksua, kuten sitrus, hedelmäinen, puumainen, kukkainen ja paljon muuta.

Etsipä sitten virkistävää ja kohottavaa tai rentouttavaa ja rauhoittavaa tuoksua, tuoksuvalikoimamme pystyy vastaamaan kaikkiin tarpeisiin.

